
COMUNE DI TRIGOLO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL    SEGRETARIO  COMUNALE 

 

N.   43     del    17.12.2013 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 
 

 
LIQUIDAZIONE  COMPENSO PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA LAVORI 
DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE AL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 
COMUNALE 
 

 
(Liquidazione compenso Micheletti progettazione pista ciclabile) 

 



DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N.  43  DEL   17.12.2013  
  

 
LIQUIDAZIONE  COMPENSO PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA LAVORI 
DI REALIZZAZIONE DELLA PISTA CICLABILE – 1^ STRALCIO - AL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
PREMESSO  che la Giunta Comunale con delibera n. 37 del 26.09.2012 ha  affidato 
all’ing. all’ing. Marco Micheletti, Responsabile dell’Ufficio Tecnico, l’incarico di 
progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori di realizzazione della pista 
ciclabile, ai sensi dell’art. 92 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., per un compenso 
complessivo di €.  600,00; 
 
VISTO che il suddetto progetto definitivo ed esecutivo è pervenuto all’Ufficio 
Protocollo il 22.11.2013 al n. 4022; 
 
RITENUTO  opportuno liquidare all’ing. Marco Micheletti  il compenso di complessivi 
€. 600,00; 

 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   2414 del 10.06.2009, modificato con Decreto n. 3731 
del 13.11.2012; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. di liquidare, per i motivi di cui in premessa , all’ing. Marco Micheletti – 
responsabile del Servizio Tecnico Comunale, il compenso per le progettazione  
definitiva ed esecutiva dei lavori di realizzazione della pista ciclabile per 
complessivi  €.  600,00 (comprensivi di oneri); 

 
2. di imputare la suddetta spesa di €.  600,00 all’intervento  2.08.01.01  cap. 8675 in 

c/residui, del bilancio 2013, dotato  di idonea disponibilità. 
 
  





Trigolo,  17.12.2013                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               dott. ssa  Vincenza Zumbolo 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  19.12.2013    per quindici  giorni  consecutivi. 
 
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                      dott. ssa  Vincenza Zumbolo 
  
 
 

 
 Art.  151, comma 4°,  D.Lgs. 267/18.08.2000 

 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

Favorevole in c/intervento  2.08.01.01  cap. 8675 in c/residui 
 
 

 
 

                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                     Economico-Finanziario 

 Lì,   17.12.2013                                             Raffaella Palamara 

 

 
 
 
 
 
 
 

 La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune dal  19.12.2013   al   02.01.2014  
             
                                                                                           Il Messo Comunale 
                                                                                          Gian Carlo Gandolfi                 

 

 
 
 
 
 


